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MNAAH ®UHAHCOBO-X0O3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTW Ha 2014-2016 FObl

KOAbl
HanmeHoBaHne MYHULUMABHOIO YUpeXxaeHns Hdara  24.12.2013
MyHWuMnansHoe 6l0KeTHOe 06pa3oBaTe/ibHOe YUpeXAeHne JONONIHUTENbHOIO no OKNO 32031798
obpasoBaHus geTei - LLeHTp BHEWKONbHON paboThl «Hagexaa»: ropogcKor o MHH 0268007472
okpyra ropog Ctepnuramak Pecny6nvkn bawkopTocTaH KM 026801001
EguHnua namepeHus: pyo. no OKEU 383

HavmMeHoOBaHWe opraHa, OCyLLECTBAAOLWEro PYHKLUUM U NMOSTHOMOYNA YUpeLnTens:
ALMUHUCTpaUus ropogckoro okpyra ropog Ctepnntamak Pecny6nnku bawkoptocTtaH

Agnpec hakTNYECKOro Hax0oXAeHMS MYHULMNAbHOTO YUpeXAeHNs
453128. Pecnybnuka bawkopTocTaH, r.CTepnutamak, yn.XyganbepguHa, 149

I. CBefileHMA 0 feATeNbHOCTU- MYHULUNANBHOIO YUPeXAeHUs

1.1. Llenn feATeNbHOCTU MYHULMNANbHOTO YUpeXaeHuns

Peanusauns HpaBa rpaxgaH Ha 06pa3oBaHue, OCYLLECTBNEHWE [ONONNTENbHOI0 06pasoBaHNs feTei (06yyaroLmxcs).

OCHOBHbIMM 33fla4aMn Y UpexKaeHuns aBnaloTCs:

o6ecneyeHne He06XOAUMbIX YCNOBUIA ANS IMYHOCTHOTO pa3BUTUS, prenneva 300p0BbA, NPOYPECCUOHANLHOIO CamoonpeAeneHns U TBOPYECKOro
Tpyf4a AeTell B BO3pacTe NPeMMYyLLEeCTBEHHO OT 6 fo 18 ner; '

afantauma ux K XXWU3HW N o6LLECTBE;
hopmupoBaHue 06LLel KynbTypbl:
opraHu3aunsa cogepxxaTenbHoOro gocyra.
YA0BNETBOPEHNE NOTPEOHOCTH AeTel B 3aHATMAX PU3NYECKOR KyNbTYpOli 1 CIOPTOM,
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1.2. Buabl fiesTeNlbHOCTU MYHULMMNAILHOTO YUpexXAeHUs
o6pasoBaTeNbHas, BocnuTaTebHas

1.3. MepeueHb ycnyr (paboT), 0Ka3biBa€MbIX Ha NJaTHOW OCHOBE
®U3KyNbTYPHO-CNOPTUBHbIE (KMKGOKCUHT, aTfeThyeckas rMMHacTUKa, adPOL3HC); colManbHO-Neaarornyeckue (rpynna paHHero passuLls);
XYA0XECTBEHHO-3CTeTUYeCcKne (MUHM rpynna BoKaa, n3o6pasnTtenbHas LeaTelbHOCTb).
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, Mokasatenn no NocTynneHnaMm u Bblnnatam yuypexgeHua Ha 2014 rog (py6.)

HaumeHoBaHuWe nokasartens

1
OcTaToOK Ha Hayano roaa
TocTyniieHuns, scero:
MyHuWLMNanbHoe 3agaHne
Cy6cuann Ha VHble Lenm

TpUHOCALLANA AOXO AEATENbH. !

- apeHHas nnata

- pof.nnarta, NnartHble ycnyru
- Npoymne NocTymn/eHns
Bbinnatbl* BCero:

®0Hf onnatbl TPyAa, BCEro
3apaboTHas nnara
3auncneHus Ha onnaty Tpyaa
Mpoune BbINNATHI, BCETO
Bbinnarbl nef.paboTHUKaM Ha
rpro6p. Nepuomny. n3gaHuia
[Apyrve Bbinnatbl

Ycnyru ceasu
TpaHCnopTHble ycnyru
KoMMyHanbH. ycnyru, Bcero
OTonneHune

lopsuee BogocHabXeHne
XonofHoe BOLOCHA6XEeHME
OneKTposHeprus
KaHanusauus, BogooTBeaeHne
[pyruve pacx. no Kom.ycnyram
ApeHfHas nnaTa

Pa6oTbl, ycnyru no cogepx.
MMYLL,ecTBa, BCEro
CopiepxaHue B uncToTe
NOMeLLLEHNI, 34aHWiA 1 ap.
TeKyLwmnin peMoHT
KanuTanbHblii peMOHT
MpoTnBoONOXapHble Meponp.
MyckoHanago4Hble paboTbl
[Lpyrue pacxogbl no
coflepXaHunio umyLiecTsa
Mpoune ycnyru, Bcero
HWOKP, npoekTupoBaHue
Pa3paboTka cxem Tepp.
NNaH1poB., TeX.pernamMmeHToB
MpOeKTHO-U3bICK. PaboTbl
MoHTaxXHble pa6oT

Ycnyru no oxpaxe (B T.4.
BHEBEOMCTB. W MOXapHOiA)
Y cnyre N0 CTPaxoBaHuio
Ycnyru B obnactn
MNH(OPMaLMOH. TEXHONOT WA
Tunorpadckue ycnyru
MeauuuHcKue yenyru

WHble paboTbl 1 ycnyru
Moco6unsa no COL,MOMOLLU
Mpoune pacxofbl

Hasnor Ha nmyLLecTso,
3eMe/bHbIVi U TPAHCMNOPTHbIN
Ynnata vHbIX Hanoros
YnnaTa WTpagoBs, neHel
VHble pacxonbl
MpuobneteHne OC k M3:
Mpro6p. OCHOBHbIX CPeACTB
MpoAyKTbl NUTaHUsA
MpuobpeTeHne mat.3anacos
OcTaToK Ha KOHel, roga

PYyKOBOAMTENb YUpexXaeHUS

I NasHblii Gyxrantep
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aHanu-
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213
212

212.2

212.3
221
222
223
223.1
223.3
223.4
223.6
223.7
223.8
224

225

225.1

225.2
225.3
225.4
2255

225.6

226
226.1

226.2

226.3
226.4

226.5
226.6
226.7

226.8
226.9
226.10
262
290

290.1.1

290.1.2
290.1.3
290.8

310.2
340.2.3
340.3

Bcero 610XKeT cybbekTa PP
2014 rop MYH. 3afjaHue MHbIE Lienn
011-1122 011-1132
3 4 5

23996 000,00 11
23 996 000,00

23996 000,00
20 441 000,00
15 700 000,00
4741 000,00
10 000,00

10 000,00
133 860,00
80 000,00
1089 000,00
769 540,00
104 914,00
17 795,00
166 636,00
30 115,00

1140 000,00

30 000,00

S00 000,00
60 000,00

$S0 000,00

761 000,00

30 000,00

450 000,00

30 000,00

115 000,00
136 000,00

119 000,00

19 000,00

100 000,00
222 140,00
100 000,00

122140,00

m(NOoANUCh)

B TOM uwncne
(hefepanbHbIin GroaxeT
MyH. 3afaHie  UMHbIe Lienn
012-1122 012-1132
6 7

0.B.Cawmolinosa
(pacwundpoBka nognucm)

3.10.'m3aTynnmHa
(pacwundposka noagnucu)

MECTHbIVi GloKeT

MyH. 3afaHue VHbIE Lienn
013-1122 013-1132
8 9

23996 000,00
23996 000,00

23996 000,00
20 441 000,00

15700 000,00

. 4741 000,00
10 000,00

10 000,00
133 860,00
80 000,00
1089 000,00
769 540,00
104 914,00
17 795,00
166 636,00
30 115,00

-

140 000,00

30 000,00

500 000,00

60 000,00

550 000,00

761 000,00

30 000,00

450 000,00

30 000,00

115000,00
136 000,00

119 000,00

19000,00

100 000,00
222 140,00
100 000,00

122 140,00
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